
Rask Lauritsen Holding ApS

CVR-nr.: 25598520

Åhavevej 44A 5
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2024

Eskild Eskildsen Lauritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rask Lauritsen Holding ApS
Åhavevej 44A 5
8600 Silkeborg
e-mailadresse: rasklauritsen@gmail.com
CVR-nr.: 25598520
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i konsulentvirksomhed samt investering i aktier og obligationer og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 101 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år.

Resultatet er positivt påvirket af kursstigning på selskabets beholdning af værdipapirer.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		132.202	160.768
Personaleomkostninger	1	-85.000	-38.750
Resultat af ordinær primær drift		47.202	122.018
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		59.450	-106.774
Andre finansielle indtægter		24.824	31.604
Øvrige finansielle omkostninger		-1.293	-2.053
Ordinært resultat før skat		130.183	44.795
Skat af årets resultat	2	-29.084	-9.958
Årets resultat		101.099	34.837
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-20.901	-82.963
I alt		101.099	34.837

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.968.422	1.827.503
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.968.422	1.827.503
Anlægsaktiver i alt		1.968.422	1.827.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.275	56.300
Tilgodehavende skat		5.545	14.953
Andre tilgodehavender		6.946	9.926
Tilgodehavender i alt		54.766	81.179
Likvide beholdninger		1.029	73.831
Omsætningsaktiver i alt		55.795	155.010
AKTIVER I ALT		2.024.217	1.982.513

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.684.345	1.705.246
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		1.931.345	1.948.046
Skyldig selskabsskat		23.018	0
Skyldig moms og afgifter		18.928	25.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.926	8.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.872	34.467
Gældsforpligtelser i alt		92.872	34.467
PASSIVER I ALT		2.024.217	1.982.513

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	85.000	38.750
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>85.000</u>	<u>38.750</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	25.388	0
Ændring af udskudt skat	3.696	9.878
Regulering vedrørende tidligere år	0	80
	<u>29.084</u>	<u>9.958</u>

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdipapirer	Ialt
Dagsværdi pr. 30.06.2024	1.968.422	1.968.422
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	59.450	59.450

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24 2
------------------------------	---------------------